АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля  2012 года                                                                                                         № 33

д. Курегово

О присвоении адреса земельному участку.

В связи с проведением на территории муниципального образования «Куреговское»

инвентаризации земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Присвоить ранее учтенному земельному участку следующий адрес д. Курегово, ул.

Первомайская, участок  № 38  Глазовского района, УР.

Глава муниципального образования «Куреговское»:                             В.М. Никитина